2012年3月
韓国ビジネスセンター(KOTRA) 名古屋

拝啓　時下ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。
さて、韓国政府の貿易投資振興機関である大韓貿易投資振興公社（KOTRA）では来る
6月13日（水）～6月14日（木）に京畿道(KINTEX 第2展示場)にて「Global TransporTech 2012(2012 国際輸送機器部品産業展 購買商談会)」を開催する事となりました。同商談会では韓国企業200社を含め、世界各国から総勢500社の企業が出展及び参加を予定しており、御社のさらなる競争力強化を模索する絶好の機会になるものと確信しております。是非、ご検討下さるよう御願い申し上げます。
敬　具

記
９
❏支援内容
ㅇ商談企業斡旋(商談希望企業との商談アレンジ可能)・通訳支援（単純参観は除く）
ㅇ航空運賃及び宿泊費(事後精算)
　　‐企業要件により支援が異なりますので、お問い合わせ必要
❏締め切り：4月24日(火)
☞ 問い合わせ先：韓国ビジネスセンター名古屋  担当　課長　朴倫奭(パク・ユンソク)
TEL 052-561-3957, FAX 052-561-3945
Global TransporTech 2012　参加申込書

· 必要事項をご記入の上、4月13日(金)迄にご返送ください。
	企業情報
	企業名

	代表者

	住所
	〒

	県

	　　　　　市(郡）　　　　　区　　　　　　丁目

	ホームページ

	設立年度

	資本金
(USD)

	従業員数

	売上高
 (USD)

	企業概要
(事業内容を含む)
主要営業品目

	対韓輸入実績
	　　　　　　　　　USD (2010)

	参加者
	お名前

	職名

	Fax

	E-mail

	電話

	携帯電話

	購買希望品目
もしくは

出展品目
	* 記入例)射出成形；自動車部品；ドアトリム (内装用)；300t－800t(中)；年間購入額(予定)

	参加形態
	□展示会出展　　　　　□商談会出席　　　　□展示会参観

	航空便情報

	往路
	日時:
	復路
	日時:

	便名:

	便名:

	通訳支援
	□希望する　　　　　　　　　□ 希望しない

	ホテル支援
	問い合わせする必要有り

☞お問い合わせ先：　韓国ビジネスセンター(名古屋)　　課長 朴倫奭(パク・ユンソク)
TEL:052-561-3957　　　FAX:052-561-3945

＊今後案内不要の方は、不要とお書きの上ご返信下さい。

『2012国際輸送機器産業展 購買商談会』のご案内

1. 購買商談会

❏ 開催日時：2012年6月13日(水) - 6月14日(木) 10:00～17:00

❏ 会    場：京畿道　KINTEX 第2展示場

❏ 商談品目：自動車、船舶、航空、重機、農機用 OEM部品 / AS部品

❏ 商談形式：商談テーブルを各社用意しての1：1商談（300ブース）

❏ 主　　催：KOTRA

2. 展示会

❏ 開催日時：2012年6月13日(水) - 6月15日(金) 10:00～17:00（15日のみ16:00まで）

❏ 会    場：京畿道　KINTEX 第2展示場

❏ 商談品目：自動車、船舶、航空、重機、農機用 OEM部品 / AS部品

❏ 展示規模：200社　300ブース

❏ 主　　催：KOTRA

※ 韓国自動車メーカー及び部品メーカーとの取引をご検討している企業の展示会出展申請も受付けております。ご興味のある企業は下記の担当まで連絡ください。

☞ 問い合わせ先：韓国ビジネスセンター名古屋  担当　課長　朴倫奭(パク・ユンソク)

TEL 052-561-3957, FAX 052-561-3945